CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 147/2017

Maringá, 02 de março de 2017.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual
é a atual situação das obras que estão sendo realizadas na Academia da Terceira Idade, Academia da
Primeira Idade e Academia para Jovens e Adultos localizadas na praça confrontada pelas ruas Mem de
Sá, Saulo Porto Virmond e Vasco da Gama, ao lado do Cemitério Municipal, bem como decline a data
prevista para a conclusão das referidas obras.

Atenciosamente, Vereador Jean Carlos Marques Silva.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 02/03/2017,
às 18:29, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0043143 e o código CRC 7FFB871E.

17.0.000001286-6 0043143v3

:: SEI / CMM - 0043143 - Requerimento :: http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 08/03/2017 10:47